ego, Jacobus Çabaterii, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
bernardo martini, clavario anni presentis civitatis terrachone, terdecim libras, sex 
solidos, octo denarios barchinonenses, quas universitas, etc. in festo sancte tecle et 
sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc terracone, Xiiii febru-
arii anno Domini mCCCC secundo.

testes inde sunt berengarius pagès et Johannes Cellés, cives terrachone.

ego, Jacobus Çabaterii, etc. confiteor et recognosco a vobis, bernardo martini, 
etc., decem libras barchinonenses, quas universitas, etc. in festo beate tecle et sunt de 
dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum et testes predicti.

ego, Johannes Celmònia, civis terrachone, confiteor et recognosco a vobis, ber-
nardo martini, etc., viginti quinque libras barchinonenses, quas universitas dicte civi-
tatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis in festo sanctorum simonis et Jude 
et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc terracone, ultimo die 
januarii anno Domini mCCCC secundo. 

testes inde sunt berengarius pagès et Johannes anthonii, terrachone.

ego, raymundus banastull, civis terracone, confiteor habuisse numerando a 
vobis, bernardo martini, etc., viginti tres libras, novem solidos, quatuor denarios 
barchinonenses, quas universitas dicti civitatis, etc. in festo sancte lucie et sunt de 
dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc terracone, XViiii die januarii 
anno mCCCC secundo.

ego, bernardus guilelmi laurencii, filius et procurator venerabilis domine isa-
belis, uxor simonis laurencii, quondam patris mei, ut constat de procuratione mea 
per publicum instrumentum in mansoricardi XV die februarii anno mCCCXC octa-
vo, clausum per petrum Columbi, rectorem dicti loci, confiteor habuisse numerando 
a vobis, bernardo martini, etc., viginti quinque libras, quas universitas, etc. in festo 
sancte marie Canalera et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc 
terrachone, iiii die februarii anno mCCCC secundo.

testes berengarius pagès et galcerandus de Fornells, terracone.

ego, raymundus pellicer, habitator de Vilabella, confiteor habuisse numeran-
do a vobis, bernardo martini, etc., sex libras, decem octo solidos, undecim denarios 
barchinonenses, quas universitas dicte civitatis, etc. in festo sancti bricii et sunt de 
dicto festo proxime lapso. ulterius solvistis michi pro prorata a Xii die novembris 
usque ad Xiiii diem junii quo dictum censuale reduxi ad racionem XViiim solidos 

178

pro mille, sexdecim solidos. et ideo, etc. actum est hoc terrachone, XX die januarii 
anno predicto.

ego, raymundus pellicer, habitator de Vilabella, confiteor habuisse numerando 
a vobis, bernardo martini, etc., quindecim libras, quinque solidos, sex denarios et 
obulum, quos universitas dicte civitatis, etc. in festo sancti martini et sunt de dicto 
festo proxime lapso. ulterius solvistis michi pro prorata a Xii die novembris usque 
ad Xiiii diem junii quo dictum censualem reduxi ad racionem XViiim solidos pro 
mille, duas libras, decem solidos, novem denarios. et ideo, etc. actum est hoc terra- 
chone, XX die januarii anno mCCCC secundo.

testes romeus Comdor et petrus salvat, terrachone.

ego, guilelmus Francisci, presbiter beneficiatus in sede terracone de benefi-
cio instituti per quondam petrum Francisci, confiteor habuisse numerando a vobis, 
bernardo martini, etc., viginti libras barchinonenses, quas universitas, etc. in festo 
nativitatis Domini et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc 
terrachone, XX die januarii anno mCCCC secundo.

testes berengarius pagès et Johannes anthonii, terracone.

Quod nos, petrus ortoneda et petrus salvat, procuratores annuales confratrie 
beatorum tecle et pauli civitatis terracone, confitemur habuisse numerando a vobis, 
bernardo martini,, etc., quindecim libras barchinonenses, quas universitas dicte ci-
vitatis predicte confratrie facit de censuali mortuo singulis annis, etc. in festo natalis 
Domini et sunt de dicto festo proxime lapso. ulterius solvistis nos de prorata quin-
que mensium et trium dierum usque ad diem quo dictum censuale fuit reductum, 
ad racionem viginti mille solidos pro mille, duas libras, decem novem solidos cum 
dimidio. et ideo, etc. actum est hoc XXiii die januarii anno mCCCC secundo.

testes petrus salvat et Johannes anthonii, scriptores.

ego, petrus bergueta, loci de altofolio, procurator venerabilis domine Francisce 
de requesen, ut constat publicum instrumentum ad suficienti acto in loco de alto-
folio XXiiii die octobris anno mCCCC, clauso per martinum de sales, vicarium et 
notarium dicti loci pro Francisco magre, rectorem, confiteor habuisse numerando a 
vobis, bernardo martini, etc., quinquaginta libras barchinonenses. quas universitas, 
etc. in festo natalis Domini et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum 
est hoc terrachone, XXi januarii anno mCCCC secundo.

testes sunt Franciscus Cerdà et Franciscus rodera, cives terrachone.

ego, bartholomeus riba, habitator Villefranche penitensis, procurator discreti 
Francisci sossia, rectoris ecclesie del blau, regni Valencie, ut constat instrumentum 
ad subscripta suficiens actum XVii die octobris anno Domini mCCClXXX septimo, 
clausum per arnaldum maçonis, notarius Villefranche, confiteor habuisse numeran-
do a vobis, bernardo martí, etc., quinquaginta libras barchinonenses, quas universi-
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tas, etc. facit dicto principali meo de censuali mortuo singulis annis prima die mensis 
setembris et sunt de solucione dicti diey proxime lapsi. et ideo, etc. actum est hoc 
terrachone, Viiii die februarii anno mCCCC secundo.

testes sunt maymonus romei et Franciscus rodera, cives terrachone.

ego, bernardus de besora, civis terracone, confiteor habuisse numerando a 
vobis, bernardo martini,, etc., quatuordecim libras, quinque solidos, octo denarios 
barchinonenses, quas universitas, etc. prima die mensis marcii et sunt de solucione 
dicti diey proxime venturi. et ideo, etc. actum est hoc terracone, Viiii die fabruarii 
anno mCCCC secundo.

testes berengarius rodera et guilelmus gilabert, cives terracone.

ego, arnaldus de rippis, miles, confiteor habuisse numerando a vobis, bernardo 
martini, etc., quatuordecim libras, quinque solidos, octo denarios barchinonenses, 
quas universitas, etc. in festo beate marie mensis marcii et sunt de dicto festo proxime 
venturo. ítem, etc. solvistis michi ex alia parte ex aliis Xiiiiª libras, quinque solidos, 
octo denarios, quos ego recipiebam super dictam universitatem in festo dicte marie 
predicto quatuor libras, decem novem solidos, octo denarios dicte monete, quem de 
residuo feci assignacionem inter rectorem de Coctano, Johannem magrinyà, benefi-
ciatum sancti Johannis de letone et bernardum sentmartí, beneficiatum in Villasic-
ca. et ideo, etc. actum est hoc terracone, Vi die marcii anno mCCCC secundo.

testes inde sunt bernardus morgades, de Villafrancha, et petrus arboç, de Cos-

tantino.

nos, arnaldus Ferreró, comensalis, guilelmus Crespí et Johannes rubei, be-
neficiati presbiteri, procuratores confratrie presbiterorum terracone, et guilelmus 
rausell, presbiter, procurator distribucionum sedis terracone, confitemur habuisse 
numerando a vobis, bernardo martini, etc., ex una parte, septem libras, decem soli-
dos, quos universitas dicte civitatis facit dicte confratrie et quadraginta solidos, quos 
eadem universitas facit dictis distribucionibus de censuali mortuo singulis annis pri-
ma die marcii. et sunt de solucione proxime preterita. et ideo, etc. actum est hoc 
terracone, Viª die marcii anno Domini mCCCC secundo.

testes inde sunt venerabilis guilelmus lonch, prepositus evice, et raymundus 
baró, presbiter terracone.

ego, agnes, uxor venerabilis berengarii de Figuerola, iurisperiti quondam ter-
racone, confiteor habuisse numerando a vobis, bernardo martini, etc., triginta tres 
libras, novem solidos, octo denarios barchinonenses, quas universitas, etc. in festo 
sancti Fructuosii et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc 
terracone, Viª die marcii anno mCCCC secundo. 

testes inde sunt bernardus morgades et Johannes anthonii, terracone.
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ego, soror Caterina de thous, minorissa terracone, confiteor, etc. a vobis, ber-
nardo martini, etc., quadraginta quinque solidos barchinonenses, quos universitas, 
etc. in festo beati mathei proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc terracone, Vii die 
marcii anno Domini mCCCC secundo.

testes inde sunt berengarius pagès, terracone et petrus Cabrer, de monte ru-
beo.

ego, raymundus pellicer, loci de Villabella, filius et procurator anthonii pellicer, 
patris mei, dicti loci, confiteor habuisse numerando a vobis, bernardo martini, etc., 
sexdecim libras, terdecim solidos, quatuor denarios barchinonenses, quas universitas 
dicte civitatis facit de censuali mortuo dicto patri meo singulis annis in festo sancte 
agathe et sunt de dicto festo proxime lapso. ítem, ex alia parte triginta sex solidos de 
prorata temporis usque ad diem qua dictus pater meus reduxit dictum censualem ad 
rationem decem octo mille solidos. et ideo, etc. actum est hoc terracone, Xiiiiª die 
marcii anno a nativitate Domini mºCCCC secundo. 

testes inde sunt guilelmus oliver et bertrandus Cabeça, de Vilabella.

ego, Jacobus Çabaterii, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
bernardo martini, etc., triginta septem libras, /decem solidos/ barchinonenses, quas 
universitas, etc. prima die mensis marcii et sunt de solutione proxime preterita. et 
ideo, etc. actum est hoc terracone, Xiiiiª die marcii anno Domini mCCCC secun-
do. 

testes sunt berengarius pagès et Johannes anthonii, terracone.

ego, Jacobus Çabaterii, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, bernardo martini, 
etc., viginti sex libras, octo solidos, octo denarios barchinonenses, quas universitas, 
etc. prima die marcii et sunt de solutione proxime lapsa. et ideo, etc. actum et testes 
predicti.

ego, Johannes Celmònia, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
bernardo martini, etc., viginti quinque libras barchinonenses, quas universitas, etc. 
prima die mensis januarii et sunt de solutione proxime preterita. et ideo, etc. actum 
est hoc terracone, Xiiiiª die marcii anno Domini mCCCC secundo.

testes Johannes anthonii et raymundus besora, terracone.

ego, Johannes Celmònia, etc. confiteor, etc. a vobis, bernardo martini, etc., quin-
que libras barchinonenses, quas universitas, etc. in festo marie Canalera et sunt de 
dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum et testes predicti.

ego, Johannes Celmònia, etc. confiteor, etc. a vobis, bernardo martini, etc., sep-
tem libras, duos solidos, X denarios barchinonenses, etc. et ideo, etc. actum et testes 
predicti.
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ego, soror Clara albareda, abbatissa minorissarum terracone, confiteor, etc. a 
vobis, bernardo martini, etc., novem libras, quinque solidos, octo denarios barchi-
nonenses, quas universitats, etc. mihi facit de censuali mortuo singulis annis in festo 
sancte marie Canalera et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc 
terracone, Xiiiiª die marcii anno Domini mCCCCº secundo.

testes inde sunt Johannes anthonii et berengarius pagès, terracone. 

ego, soror Clara albareda, abbatissa minorissarum terracone, confiteor ha- 
buisse numerando a vobis, bernardo martini, etc., septem libras, duos solidos, de-
cem denarios barchinonenses, quas universitas, etc. mihi seu dicto conventui facit de 
censuali mortuo singulis annis in festo sancte marie Canalera et sunt de dicto festo 
proxime lapso et fuit iste censuale sororis Clare dez prats, quondam. et ideo, etc. 
actum et testes predicti.

ítem, die et anno predictis, ex alia parte, recepi quindecim solidos, quos dicta 
universitas fecit dicto conventui de censuali mortuo in festo sancti mathie proxime 
lapso, quod censuale fuit sororis arnalde de Castellví.

ego, nicholaus tost, clericus beneficiatus in ecclesia de alfurgia de beneficio ins-
tituto per quondam petrum Francisci, capellanum comensalem terracone, confiteor 
habuisse numerando a vobis, bernardo martini, etc., viginti libras, quas universitas, 
etc. facit dicto meo beneficio singulis annis de censuali mortuo in festo beati mathie 
apostoli et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc terracone, 
XXViiª die februarii anno a nativitate Domini mCCCC secundo.

testes inde sunt berengarius pagès et Johannes anthonii, terracone

en bernat martí, etc. dats e paguats a·n pere Çabater, notari e scrivà del consolat 
de la ciutat, per la terça de son salari e pensió a ell deguda dels meses de deembre, 
jener, febrer passats e març present, octo libras, sex solidos, octo denarios. e recobrats 
d’ell, etc. Dat en terragona, a XV de març, anno mCCCCº secundo.

ego, bernardus guilelmi laurencii, filius et procurator venerabilis domine isa-
belis, uxor venerabilis simonis laurentii, quondam patris mei, ut apparet de procu-
racione mea per publicum instrumentum actum in manso ricardi XV die februarii 
anno mCCCXCº octavo, clausum per petrum Columbi, rectorem dicti loci, confiteor 
habuisse numerando a vobis, bernardo martini, etc., viginti libras, quindecim soli-
dos, septem denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis dicte matri mee 
facit de censuali mortuo singulis annis XVª die marcii anno et sunt de solucione pro-
xime lapsa. et ideo, etc. actum XViª die marcii anno mCCCC secundo

testes maymonus romei et petrus brugar, cives terracone.

en bernat martí, etc. dats e paguats a l’honorable en bernat de Quinçach, jutge 
o prohom en la taula que ara tenen los honrats en romeu gil d’ayvar e en guillem 
Domenge, olim veguers de terragona, per son salari lo qual li és taxat, segons lo pri-
vilegi de la taula, centum solidos. e recobrats, etc. D’açò encara hi ha determinació de 
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consell celebrat a XViii del mes e any desússcrits. Dat en terragona, a XXViii d’agost 
l’any mCCCC primo.